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Buenos días reenvío memorial radicado 2012-00243, para su conocimiento y fines pertinentes. 
 
Cordialmente, 




De: Veronica Cardona <asistente@velezmolinaasesores.com>

Enviado: martes, 2 de marzo de 2021 10:30

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: Andres Felipe Arango Palacio <abogada@velezmolinaasesores.com>

Asunto: 2012-00243, MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA
 
Señor
JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI-ANTIOQUIA.
E.        S.        D.
 
 
REFERENCIA           : PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE        : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADOS        : GLORIA STELLA GIRALDO BETANCUR
RADICADO           : 2012-00243

 
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA
Adjunto memorial.
 
 
Cordialmente,


Dra. Carolina Vélez Molina
abogada@velezmolinaasesores.com

Calle 16 Sur No. 43 A-49, Oficina 303, Edificio Corficolombiana, Medellín.

Teléfono: 322 77 82
 
 



Juzgado Segundo (2) Civil Municipal de Itaguí

Demandante: Banco Colpatria

Demandado: Gloria Stella Giraldo Betancur

Radicado: 2012-00243

Máxima

CAPITAL: 13.955.223,00 

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital

más Intereses 

13.955.223,00 $0,00 Valor Folio 13.955.223,00     

13.955.223,00 13.955.223,00     

10-mar-12 31-mar-12 19,92% 29,880% 2,203% 2,203% 13.955.223,00 21 215.162,41      14.170.385,41     

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 30,780% 2,261% 2,261% 13.955.223,00 30 315.584,85      14.485.970,25     

1-may-12 31-may-12 20,52% 30,780% 2,261% 2,261% 13.955.223,00 30 315.584,85      14.801.555,10     

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 30,780% 2,261% 2,261% 13.955.223,00 30 315.584,85      15.117.139,95     

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 31,290% 2,295% 2,295% 13.955.223,00 30 320.214,21      15.437.354,16     

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 31,290% 2,295% 2,295% 13.955.223,00 30 320.214,21      15.757.568,37     

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 31,290% 2,295% 2,295% 13.955.223,00 30 320.214,21      16.077.782,58     

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 31,335% 2,298% 2,298% 13.955.223,00 30 320.621,89      16.398.404,47     

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 31,335% 2,298% 2,298% 13.955.223,00 30 320.621,89      16.719.026,36     

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 31,335% 2,298% 2,298% 13.955.223,00 30 320.621,89      17.039.648,25     

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 31,125% 2,284% 2,284% 13.955.223,00 30 318.718,28      17.358.366,53     

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 31,125% 2,284% 2,284% 13.955.223,00 30 318.718,28      17.677.084,81     

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 31,125% 2,284% 2,284% 13.955.223,00 30 318.718,28      17.995.803,09     

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 31,245% 2,292% 2,292% 13.955.223,00 30 319.806,40      18.315.609,49     

1-may-13 31-may-13 20,83% 31,245% 2,292% 2,292% 13.955.223,00 30 319.806,40      18.635.415,89     

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S

Máxima Autorizada

CAROLINA VÉLEZ MOLINA, abogada en ejercicio, actuando en calidad de apoderada especial de la entidad demandante, por medio del presente escrito me permito 

anexar la liquidación de crédito actualizada, así:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

VIGENCIA



1-jun-13 30-jun-13 20,83% 31,245% 2,292% 2,292% 13.955.223,00 30 319.806,40      18.955.222,29     

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 30,510% 2,244% 2,244% 13.955.223,00 30 313.127,30      19.268.349,60     

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 30,510% 2,244% 2,244% 13.955.223,00 30 313.127,30      19.581.476,90     

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 30,510% 2,244% 2,244% 13.955.223,00 30 313.127,30      19.894.604,21     

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 29,775% 2,196% 2,196% 13.955.223,00 30 306.413,64      20.201.017,85     

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 29,775% 2,196% 2,196% 13.955.223,00 30 306.413,64      20.507.431,49     

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 29,775% 2,196% 2,196% 13.955.223,00 30 306.413,64      20.813.845,13     

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 29,475% 2,176% 2,176% 13.955.223,00 30 303.663,35      21.117.508,47     

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 29,475% 2,176% 2,176% 13.955.223,00 30 303.663,35      21.421.171,82     

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 29,475% 2,176% 2,176% 13.955.223,00 30 303.663,35      21.724.835,17     

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 13.955.223,00 30 303.388,00      22.028.223,16     

1-may-14 31-may-14 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 13.955.223,00 30 303.388,00      22.331.611,16     

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 13.955.223,00 30 303.388,00      22.634.999,16     

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 13.955.223,00 30 299.250,70      22.934.249,86     

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 13.955.223,00 30 299.250,70      23.233.500,57     

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 13.955.223,00 30 299.250,70      23.532.751,27     

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 28,755% 2,129% 2,129% 13.955.223,00 30 297.038,74      23.829.790,01     

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 28,755% 2,129% 2,129% 13.955.223,00 30 297.038,74      24.126.828,74     

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 28,755% 2,129% 2,129% 13.955.223,00 30 297.038,74      24.423.867,48     

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 28,815% 2,132% 2,132% 13.955.223,00 30 297.592,08      24.721.459,56     

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 28,815% 2,132% 2,132% 13.955.223,00 30 297.592,08      25.019.051,64     

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 28,815% 2,132% 2,132% 13.955.223,00 30 297.592,08      25.316.643,73     

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 13.955.223,00 30 299.803,11      25.616.446,83     

1-may-15 31-may-15 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 13.955.223,00 30 299.803,11      25.916.249,94     

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 13.955.223,00 30 299.803,11      26.216.053,05     

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 28,890% 2,137% 2,137% 13.955.223,00 30 298.283,43      26.514.336,48     

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,890% 2,137% 2,137% 13.955.223,00 30 298.223,12      26.812.559,60     

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,890% 2,137% 2,137% 13.955.223,00 30 298.223,12      27.110.782,71     

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 13.955.223,00 30 299.250,70      27.410.033,42     

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 13.955.223,00 30 299.250,70      27.709.284,12     

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 13.955.223,00 30 299.250,70      28.008.534,83     

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 13.955.223,00 30 304.076,26      28.312.611,09     

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 13.955.223,00 30 304.076,26      28.616.687,35     

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 13.955.223,00 30 304.076,26      28.920.763,62     

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 13.955.223,00 30 315.857,62      29.236.621,24     

1-may-16 31-may-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 13.955.223,00 30 315.857,62      29.552.478,86     

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 13.955.223,00 30 315.857,62      29.868.336,48     

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 13.955.223,00 30 326.721,79      30.195.058,27     

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 13.955.223,00 30 326.721,79      30.521.780,07     

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 13.955.223,00 30 326.721,79      30.848.501,86     

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 13.955.223,00 30 335.482,48      31.183.984,34     

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 13.955.223,00 30 335.482,48      31.519.466,82     



1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 13.955.223,00 30 335.482,48      31.854.949,31     

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 13.955.223,00 30 340.175,42      32.195.124,72     

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 13.955.223,00 30 340.175,42      32.535.300,14     

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 13.955.223,00 30 340.175,42      32.875.475,55     

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 13.955.223,00 30 340.041,57      33.215.517,12     

1-may-17 31-may-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 13.955.223,00 30 340.041,57      33.555.558,69     

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 13.955.223,00 30 340.041,57      33.895.600,26     

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,970% 2,403% 2,403% 13.955.223,00 30 335.348,15      34.230.948,40     

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,970% 2,403% 2,403% 13.955.223,00 30 335.348,15      34.566.296,55     

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,220% 2,355% 2,355% 13.955.223,00 30 328.613,71      34.894.910,27     

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,725% 2,323% 2,323% 13.955.223,00 30 324.149,78      35.219.060,04     

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,440% 2,304% 2,304% 13.955.223,00 30 321.572,65      35.540.632,69     

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,155% 2,286% 2,286% 13.955.223,00 30 318.990,40      35.859.623,09     

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,035% 2,278% 2,278% 13.955.223,00 30 317.901,59      36.177.524,68     

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,515% 2,309% 2,309% 13.955.223,00 30 322.251,34      36.499.776,02     

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,020% 2,277% 2,277% 13.955.223,00 30 317.765,43      36.817.541,44     

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,720% 2,257% 2,257% 13.955.223,00 30 315.039,13      37.132.580,57     

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,660% 2,254% 2,254% 13.955.223,00 30 314.493,18      37.447.073,75     

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,420% 2,238% 2,238% 13.955.223,00 30 312.307,09      37.759.380,84     

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,045% 2,213% 2,213% 13.955.223,00 30 308.883,92      38.068.264,77     

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,910% 2,205% 2,205% 13.955.223,00 30 307.649,37      38.375.914,14     

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,715% 2,192% 2,192% 13.955.223,00 30 305.864,05      38.681.778,19     

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 13.955.223,00 30 303.388,00      38.985.166,18     

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,235% 2,160% 2,160% 13.955.223,00 30 301.458,90      39.286.625,09     

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 2,151% 2,151% 13.955.223,00 30 300.217,25      39.586.842,34     

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 2,128% 2,128% 13.955.223,00 30 296.900,36      39.883.742,70     

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 2,181% 2,181% 13.955.223,00 30 304.351,47      40.188.094,17     

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 13.955.223,00 30 299.803,11      40.487.897,28     

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 13.955.223,00 30 299.112,57      40.787.009,85     

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 2,145% 2,145% 13.955.223,00 30 299.388,83      41.086.398,67     

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 2,141% 2,141% 13.955.223,00 30 298.836,25      41.385.234,92     

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 2,139% 2,139% 13.955.223,00 30 298.559,87      41.683.794,79     

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 13.955.223,00 30 299.112,57      41.982.907,36     

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 13.955.223,00 30 299.112,57      42.282.019,92     

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 2,122% 2,122% 13.955.223,00 30 296.069,81      42.578.089,74     

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,545% 2,115% 2,115% 13.955.223,00 30 295.100,16      42.873.189,90     

1-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,365% 2,103% 2,103% 13.955.223,00 30 293.436,21      43.166.626,11     

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,155% 2,089% 2,089% 13.955.223,00 30 291.492,24      43.458.118,35     

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 2,118% 2,118% 13.955.223,00 30 295.515,81      43.753.634,16     

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,425% 2,107% 2,107% 13.955.223,00 30 293.991,10      44.047.625,26     

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,035% 2,081% 2,081% 13.955.223,00 30 290.380,08      44.338.005,34     

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,285% 2,031% 2,031% 13.955.223,00 30 283.407,38      44.621.412,72     



1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 13.955.223,00 30 282.428,20      44.903.840,92     

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 13.955.223,00 30 282.428,20      45.186.269,12     

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,435% 2,041% 2,041% 13.955.223,00 30 284.804,93      45.471.074,04     

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,525% 2,047% 2,047% 13.955.223,00 30 285.642,73      45.756.716,78     

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,135% 2,021% 2,021% 13.955.223,00 30 282.008,32      46.038.725,10     

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,760% 1,996% 1,996% 13.955.223,00 30 278.504,05      46.317.229,15     

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,190% 1,957% 1,957% 13.955.223,00 30 273.159,30      46.590.388,45     

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 13.955.223,00 30 271.184,61      46.861.573,06     

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 13.955.223,00 30 274.286,35      47.135.859,41     

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,115% 1,952% 1,952% 13.955.223,00 30 272.454,40      47.408.313,81     

>>>> 13.955.223,00 3261 33.453.090,81        47.408.313,81     

$47.408.313,81

$1.154.625,00

$0,00

$48.562.938,81

Máxima

CAPITAL: 30.215.214,32 

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital

más Intereses 

30.215.214,32 $0,00 Valor Folio 30.215.214,32     

30.215.214,32 30.215.214,32     

10-mar-12 31-mar-12 19,92% 29,880% 2,203% 2,203% 30.215.214,32 21 465.859,86      30.681.074,18     

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 30,780% 2,261% 2,261% 30.215.214,32 30 683.289,96      31.364.364,14     

1-may-12 31-may-12 20,52% 30,780% 2,261% 2,261% 30.215.214,32 30 683.289,96      32.047.654,10     

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 30,780% 2,261% 2,261% 30.215.214,32 30 683.289,96      32.730.944,07     

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 31,290% 2,295% 2,295% 30.215.214,32 30 693.313,25      33.424.257,31     

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 31,290% 2,295% 2,295% 30.215.214,32 30 693.313,25      34.117.570,56     

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 31,290% 2,295% 2,295% 30.215.214,32 30 693.313,25      34.810.883,81     

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 31,335% 2,298% 2,298% 30.215.214,32 30 694.195,94      35.505.079,75     

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

INTERESES DE PLAZO

PRIMAS DE SEGURO



1-nov-12 30-nov-12 20,89% 31,335% 2,298% 2,298% 30.215.214,32 30 694.195,94      36.199.275,69     

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 31,335% 2,298% 2,298% 30.215.214,32 30 694.195,94      36.893.471,63     

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 31,125% 2,284% 2,284% 30.215.214,32 30 690.074,33      37.583.545,96     

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 31,125% 2,284% 2,284% 30.215.214,32 30 690.074,33      38.273.620,29     

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 31,125% 2,284% 2,284% 30.215.214,32 30 690.074,33      38.963.694,62     

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 31,245% 2,292% 2,292% 30.215.214,32 30 692.430,28      39.656.124,90     

1-may-13 31-may-13 20,83% 31,245% 2,292% 2,292% 30.215.214,32 30 692.430,28      40.348.555,17     

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 31,245% 2,292% 2,292% 30.215.214,32 30 692.430,28      41.040.985,45     

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 30,510% 2,244% 2,244% 30.215.214,32 30 677.969,00      41.718.954,45     

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 30,510% 2,244% 2,244% 30.215.214,32 30 677.969,00      42.396.923,45     

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 30,510% 2,244% 2,244% 30.215.214,32 30 677.969,00      43.074.892,46     

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 29,775% 2,196% 2,196% 30.215.214,32 30 663.432,88      43.738.325,34     

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 29,775% 2,196% 2,196% 30.215.214,32 30 663.432,88      44.401.758,22     

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 29,775% 2,196% 2,196% 30.215.214,32 30 663.432,88      45.065.191,10     

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 29,475% 2,176% 2,176% 30.215.214,32 30 657.478,07      45.722.669,17     

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 29,475% 2,176% 2,176% 30.215.214,32 30 657.478,07      46.380.147,24     

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 29,475% 2,176% 2,176% 30.215.214,32 30 657.478,07      47.037.625,32     

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 30.215.214,32 30 656.881,90      47.694.507,21     

1-may-14 31-may-14 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 30.215.214,32 30 656.881,90      48.351.389,11     

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 30.215.214,32 30 656.881,90      49.008.271,00     

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 30.215.214,32 30 647.924,02      49.656.195,02     

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 30.215.214,32 30 647.924,02      50.304.119,04     

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 30.215.214,32 30 647.924,02      50.952.043,06     

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 28,755% 2,129% 2,129% 30.215.214,32 30 643.134,77      51.595.177,83     

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 28,755% 2,129% 2,129% 30.215.214,32 30 643.134,77      52.238.312,59     

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 28,755% 2,129% 2,129% 30.215.214,32 30 643.134,77      52.881.447,36     

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 28,815% 2,132% 2,132% 30.215.214,32 30 644.332,85      53.525.780,20     

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 28,815% 2,132% 2,132% 30.215.214,32 30 644.332,85      54.170.113,05     

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 28,815% 2,132% 2,132% 30.215.214,32 30 644.332,85      54.814.445,89     

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 30.215.214,32 30 649.120,06      55.463.565,95     

1-may-15 31-may-15 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 30.215.214,32 30 649.120,06      56.112.686,01     

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 30.215.214,32 30 649.120,06      56.761.806,06     

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 28,890% 2,137% 2,137% 30.215.214,32 30 645.829,73      57.407.635,79     

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,890% 2,137% 2,137% 30.215.214,32 30 645.699,13      58.053.334,92     

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,890% 2,137% 2,137% 30.215.214,32 30 645.699,13      58.699.034,05     

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 30.215.214,32 30 647.924,02      59.346.958,07     

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 30.215.214,32 30 647.924,02      59.994.882,09     

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 30.215.214,32 30 647.924,02      60.642.806,11     

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 30.215.214,32 30 658.372,10      61.301.178,20     

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 30.215.214,32 30 658.372,10      61.959.550,30     

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 30.215.214,32 30 658.372,10      62.617.922,40     

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 30.215.214,32 30 683.880,56      63.301.802,96     



1-may-16 31-may-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 30.215.214,32 30 683.880,56      63.985.683,52     

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 30.215.214,32 30 683.880,56      64.669.564,08     

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 30.215.214,32 30 707.403,17      65.376.967,25     

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 30.215.214,32 30 707.403,17      66.084.370,43     

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 30.215.214,32 30 707.403,17      66.791.773,60     

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 30.215.214,32 30 726.371,42      67.518.145,02     

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 30.215.214,32 30 726.371,42      68.244.516,43     

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 30.215.214,32 30 726.371,42      68.970.887,85     

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 30.215.214,32 30 736.532,34      69.707.420,19     

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 30.215.214,32 30 736.532,34      70.443.952,54     

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 30.215.214,32 30 736.532,34      71.180.484,88     

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 30.215.214,32 30 736.242,54      71.916.727,42     

1-may-17 31-may-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 30.215.214,32 30 736.242,54      72.652.969,96     

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 30.215.214,32 30 736.242,54      73.389.212,50     

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,970% 2,403% 2,403% 30.215.214,32 30 726.080,56      74.115.293,06     

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,970% 2,403% 2,403% 30.215.214,32 30 726.080,56      74.841.373,63     

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,220% 2,355% 2,355% 30.215.214,32 30 711.499,47      75.552.873,10     

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,725% 2,323% 2,323% 30.215.214,32 30 701.834,35      76.254.707,45     

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,440% 2,304% 2,304% 30.215.214,32 30 696.254,48      76.950.961,93     

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,155% 2,286% 2,286% 30.215.214,32 30 690.663,50      77.641.625,43     

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,035% 2,278% 2,278% 30.215.214,32 30 688.306,07      78.329.931,51     

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,515% 2,309% 2,309% 30.215.214,32 30 697.723,94      79.027.655,45     

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,020% 2,277% 2,277% 30.215.214,32 30 688.011,26      79.715.666,71     

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,720% 2,257% 2,257% 30.215.214,32 30 682.108,40      80.397.775,10     

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,660% 2,254% 2,254% 30.215.214,32 30 680.926,34      81.078.701,44     

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,420% 2,238% 2,238% 30.215.214,32 30 676.193,11      81.754.894,55     

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,045% 2,213% 2,213% 30.215.214,32 30 668.781,43      82.423.675,98     

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,910% 2,205% 2,205% 30.215.214,32 30 666.108,43      83.089.784,41     

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,715% 2,192% 2,192% 30.215.214,32 30 662.242,93      83.752.027,33     

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 30.215.214,32 30 656.881,90      84.408.909,23     

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,235% 2,160% 2,160% 30.215.214,32 30 652.705,11      85.061.614,34     

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 2,151% 2,151% 30.215.214,32 30 650.016,75      85.711.631,09     

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 2,128% 2,128% 30.215.214,32 30 642.835,17      86.354.466,26     

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 2,181% 2,181% 30.215.214,32 30 658.967,96      87.013.434,22     

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 30.215.214,32 30 649.120,06      87.662.554,27     

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 30.215.214,32 30 647.624,93      88.310.179,20     

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 2,145% 2,145% 30.215.214,32 30 648.223,08      88.958.402,28     

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 2,141% 2,141% 30.215.214,32 30 647.026,66      89.605.428,94     

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 2,139% 2,139% 30.215.214,32 30 646.428,26      90.251.857,19     

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 30.215.214,32 30 647.624,93      90.899.482,12     

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 30.215.214,32 30 647.624,93      91.547.107,05     

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 2,122% 2,122% 30.215.214,32 30 641.036,89      92.188.143,94     



1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,545% 2,115% 2,115% 30.215.214,32 30 638.937,45      92.827.081,40     

1-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,365% 2,103% 2,103% 30.215.214,32 30 635.334,75      93.462.416,14     

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,155% 2,089% 2,089% 30.215.214,32 30 631.125,74      94.093.541,88     

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 2,118% 2,118% 30.215.214,32 30 639.837,40      94.733.379,28     

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,425% 2,107% 2,107% 30.215.214,32 30 636.536,16      95.369.915,45     

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,035% 2,081% 2,081% 30.215.214,32 30 628.717,75      95.998.633,19     

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,285% 2,031% 2,031% 30.215.214,32 30 613.620,77      96.612.253,96     

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 30.215.214,32 30 611.500,69      97.223.754,66     

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 30.215.214,32 30 611.500,69      97.835.255,35     

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,435% 2,041% 2,041% 30.215.214,32 30 616.646,68      98.451.902,03     

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,525% 2,047% 2,047% 30.215.214,32 30 618.460,66      99.070.362,69     

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,135% 2,021% 2,021% 30.215.214,32 30 610.591,60      99.680.954,28     

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,760% 1,996% 1,996% 30.215.214,32 30 603.004,30      100.283.958,58   

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,190% 1,957% 1,957% 30.215.214,32 30 591.432,11      100.875.390,69   

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 30.215.214,32 30 587.156,59      101.462.547,28   

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 30.215.214,32 30 593.872,33      102.056.419,61   

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,115% 1,952% 1,952% 30.215.214,32 30 589.905,88      102.646.325,49   

>>>> 30.215.214,32 3261 72.431.111,17        102.646.325,49   

$102.646.325,49

$1.154.625,00

$28.841,43

$103.829.791,92

$152.392.730,73

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

GRAN TOTAL LIQUIDACION CREDITO

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

INTERESES DE PLAZO

PRIMAS DE SEGURO

Sírvase en consecuencia, ordenar su traslado de conformidad con el artículo 446 del Código General del Proceso, y en caso de no ser objetada impartirle aprobación.

Atentamente,

_____________________

CAROLINA VÉLEZ MOLINA

T.P. No. 119008 del C.S. de la J.

C.C. No. 43.220.692 de Medellín


